— 1 —

上海市经济和信息化委员会文件

沪经信绿〔2024〕611 号

上海市经济信息化委关于公布 2024 年上海市
新增绿色低碳服务机构遴选名单的通知

有关单位：

根据《上海市工业通信业节能降碳“百一”行动计划

（2022-2025）》和《上海市经济信息化委关于开展 2024 年度

绿色低碳服务机构遴选工作的通知》（沪经信节〔2024〕161

号）等相关工作要求，我委开展 2024 年度绿色低碳服务机构遴

选工作的申报遴选工作。现将 2024 年度新增上海市绿色低碳服

务机构名单，予以公布。2022-2023 已公布名单企业仍符合相

关工作要求。

该遴选名单不影响市场公平竞争，用能企业也可选择其它

服务机构，所选服务机构依据本市相关工作要求实施即可。

特此通知。

— 2 —

附件：2024 年新增遴选机构名单

上海市经济和信息化委员会

2024 年 9 月 11 日

— 3 —

附件

2024 年新增遴选机构名单

序号 机构名称 服务范围 联系人 联系电话

1 亿可能源科技（上海）有限公司 碳管理 赵守慧 19921239061

2 上海碳衡科技有限公司 碳管理 邢爱婷 18600868482

3 上海节能技术服务有限公司 碳管理 陈晓清 18918883727

4 上海莱巍爵供应链管理有限公司 碳管理 瞿伟锋 13917794381

5 上海远景科创智能科技有限公司 碳管理 陈永平 15738819457

6 上海环翼环境科技有限公司 碳管理 卢璐 15000800542

7 上海汉略环境科技有限公司 碳管理 张亚丽 13761624797

8 上海祺鲲信息科技有限公司 碳管理 李萌 13911850836

9 上海碳索能源服务股份有限公司 碳管理 陈佰会 18601722646

10 上海贤晋质安环保科技有限公司 碳管理 曹耕 18030894655

11 上海华峰创享互联网络科技有限公司 碳管理 张云君 13482694748

12 上海数离信息科技有限责任公司 碳管理 袁萍 15821581895

13 上海派十梯能源科技有限公司 碳管理 徐寒 13817085236

14 上海赛威认证有限公司 碳管理 张雯 13817669819

15 通标标准技术服务（上海）有限公司 碳管理 李晓曦 13916415001

16 中国电子信息产业发展研究院 碳管理 杨显辉 13401437707

17 上海腾天节能技术有限公司 碳管理 王炫毓 18736041108

18 谦楹信息科技（上海）有限公司 碳管理 俞广霄 13564680947

19 蔚碳（上海）科技有限公司 碳管理 施怡然 18982127860

20 上海环境能源交易所股份有限公司 碳管理 吴端平 18817364460

21 格创东智（上海）工业智能科技有限公司 碳管理 秦子悦 15907090491

22 宇寰环保科技（上海）有限公司 碳管理 王建龙 18802147166

23 上海市节能减排中心有限公司 碳管理 张晶 13917041446

24 上海申西认证有限公司 碳管理 董天星 18121311868

25 绿技金创（上海）低碳科技有限公司 碳管理 缪月朝 13122757849

26 上海宝钢节能环保技术有限公司 碳管理 苏文俊 13636372196

27 金咏诚科技（上海）有限公司 碳管理 陆志勇 13901687261

28 上海霖洲环境科技有限公司 碳管理 杜建飞 18221182902

29 中节能皓信（北京）咨询有限公司 碳管理 徐杨 13661957839

30 上海华昊投资管理有限公司 碳管理 吴丽娜 18800232370

— 4 —

序号 机构名称 服务范围 联系人 联系电话

31 中碳普惠云科技有限公司 碳管理 吴松 18613840007

32 江苏擎天工业互联网有限公司 碳管理 李娜 13645170525

33 同济大学 碳管理、绿色评价 范建伟 13636387328

34 上海德循工程技术咨询有限公司 碳管理、绿色评价 查顾兵 13774289280

35 上海添唯认证技术有限公司 碳管理、绿色评价 肖鹰 13636673322

36 方圆标志认证集团上海有限公司

碳管理、绿色评

价、节能量审核、

能源审计、节能诊

断、清洁生产审

核、管理体系认证

严蓓兰 13636302787

37 上海航天智慧能源技术有限公司
碳管理、绿色评

价、能源审计
李和颖 18817571216

38 上海旅图环保科技有限公司
碳管理、绿色评价、

绿色低碳改造服务
江灿兰 15757133247

39 上海嘉柒智能科技有限公司

碳管理、科技成果

转化、绿色低碳

改造服务

胡金双 15801823778

40 卜米数字科技（上海）有限公司
碳管理、节能诊断、

绿色低碳改造服务
代婷婷 18516250608

41 上海永道环境技术有限公司
碳管理、清洁生产

审核
江山 13801667164

42 上海湘顺环保科技有限公司
碳管理、绿色低碳

改造服务
陈相 15800918265

43 上海环科环境认证有限公司 绿色评价 舒伟 13917108490

44 上海高帆环保科技有限公司 绿色评价 杨吉民 13901808216

45 上海市建筑科学研究院有限公司 绿色评价 孙明明 13264641282

46 中春环保科技（上海）有限公司
绿色评价、节能量

审核
沈猛 13917647737

47 橙志（上海）环保技术有限公司 绿色评价、节能诊断 赵军 13611973016

48 上海建科环境技术有限公司
绿色评价、清洁

生产审核
李旻雯 13916652030

49 国检测试控股集团上海有限公司 节能量审核 傅德义 18616283413

50 上海市节能环保服务业协会 节能量审核 宣士峰 13524656849

51 上海市节能协会 节能量审核 林艳婧 13661920713

52 上海科学技术交流中心 科技成果转化 席芙蓉 13816266584

53 挪亚检测认证集团有限公司 管理体系认证 赵锋锋 18321228332

54 必维认证（北京）有限公司上海分公司
能源审计、管理

体系认证
陈源明 18918300195

— 5 —

序号 机构名称 服务范围 联系人 联系电话

55 上海闵衡建筑检测研究所有限公司 能源审计、节能诊断 黄春美 15900802855

56 上海建崴建设工程管理有限公司 能源审计、节能诊断 王丹 13127930709

57 方圆标志认证集团有限公司
能源审计、节能诊

断、清洁生产审核
郝雯 13601950658

58 上海浦公检测技术股份有限公司 节能诊断 陈勇 13601670893

59 上海临港绿创经济发展有限公司
节能诊断、绿色低

碳改造服务
朱臻 18916161733

60 新奥数能科技有限公司
节能诊断、绿色低

碳改造服务
胡安庆 15021001861

61 能建时代新能源科技有限公司
节能诊断、绿色低

碳改造服务
方曹明 13917207409

62 上海环境节能工程股份有限公司 清洁生产审核 丁文珺 13817195318

63 上海隆元环境科技有限公司 清洁生产审核 朗越 13671719746

64 上海集众环境科技有限公司 清洁生产审核 胡晓捷 13918967298

65 上海时链节能科技有限公司 绿色低碳改造服务 杜静 19921371969

66 上海艾能电力工程有限公司 绿色低碳改造服务 郭玉龙 13818900648

67 思迈建筑咨询（上海）有限公司 绿色低碳改造服务 张天平 18917565853

68 上海建工一建集团有限公司 绿色低碳改造服务 瞿家欢 13641900227

69 上海固特安能捷低碳科技有限公司 绿色低碳改造服务 纪文轩 13817753045

70 上海电气集团输配电装备有限公司 绿色低碳改造服务 陈上 18516598926

71 上海丰调节能技术有限公司 绿色低碳改造服务 蒋骏驰 13701808278

72 上海璨能能源科技有限公司 绿色低碳改造服务 吴敏 13061611222

73 极航节能技术（上海）有限公司 绿色低碳改造服务 杨雪冰 18930492823

— 6 —

上海市经济和信息化委员会办公室 2024年9月18日印发